Que en el Libro de Acciones y Accionistas de la compañía MINAMI S.A., con 

fecha Junio 2 de 2008, he procedido a tegistrar la transferencia de acciones 

siguientes: 

1.- El señor JAIME ENRIQUE FAGGIONI ALZEN, de nacionalidad 

ecuatoriana, con cédula de ciudadanía H 090010697-2 transfiere DOS MIL 

CUATROCIENTAS NOVENTA (2490) acciones ordinarias y nominativas de 

cuatro centavos de Dólar de los Estados Unidos de América cada una de ellas, a 

favor del señor RAFAEL EMILIO QUINTERO RODRIGO, de nacionalidad 

ecuatoriana y con Cédula de Ciudadanía H 090175715-3, 

2.- El señor EDDY ENRIQUE GOROTIZA CABRERA, de nacionalidad

[...]

Unidos de América cada una de ellas, a favor del señor RAFAEL EMILIO 

QUINTERO RODRIGO, de nacionalidad ecuatoriana y con Cédula de 

Ciudadanía 4 090175715-3. 

5.- La compañía PIALAT S.A., de nacionalidad ecuatoriana, con R.U.C. $ 

0991183078001 transfiere DOS MIL TRESCIENTAS NOVENTA (2390) 

acciones ordinarias y nominativas de cuatro centavos de Dólar de los Estados 

Unidos de América cada una de ellas, a favor del señor RAFAEL EMILIO 

QUINTERO RODRIGO, de nacionalidad ecuatoriana y con Cédula de 

Ciudadanía H 090175715-3. 

Vlasí